INDICAÇÃO Nº 57/2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita da

Excelentíssima Senhora Presidente, que após ouvido ao plenário, seja indicado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de construir uma

passarela na entrada da cidade, sentido Brasilândia de Minas, ligando a Rua Pe. Chiquinho e

Av. Argemiro Barbosa da Silva.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 28 de março de 2014.

  Vereador Robinho da Cruz